UCHWALA nr 5/2017
Walnego Zebrania Czlonkow
Lokalnej Grupy Dzialania ,,KRAINA NAFTY”

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie wyboru czlonkéw Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dzialania
»KRAINA NAFTY”

Na podstawie § 14 ust. 5 pkt 2 Statutu Lokalnej Grupy Dziatania , KRAINA NAFTY”

Walne Zebranie Czlonkéw Lokalnej Grupy Dzialania ,,KRAINA NAFTY”

uchwala, co nastepuje:

§1

W sklad Rady Stowarzyszenia wchodzg:

1.

2.

8.

9.

Krystyna Boczar — R6zewicz — sektor spoleczny

Matgorzata Trybus - sektor spoteczny

. Daniel Belcik - sektor spoteczny

Elzbieta Klimkowska - sektor spoteczny
Wojciech Bularski - sektor gospodarczy
Urszula Bajger — sektor gospodarczy
Piotr Zigba — sektor gospodarczy
Tomasz Stowik — sektor gospodarczy

Wioletta Klimek — sektor publiczny

10. Krzysztof Mrozek - sektor publiczny

11. Wioleta Madej — sektor publiczny.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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(Przewodniczacy Walnego Zebrania Cztonkéw)



